

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 3_

Андижон шаҳар

2022 йил 20 декабрь

Ушбу пудрат шартномаси «Буюртмачи» деб аталувчи Шахрихон туман 2-сон касб хунар мактаб номидан Низом асосида иш юритувчи З.Каримов бир томондан ва «Пудратчи» деб аталувчи ASL STANDART INVEST 2000 МЧЖ номидан Низом асосида иш олиб юритувчи раҳбари И.Кутликов иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонунларга мувофиқ тузилди.

1. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ.

1.1 «Пудратчи» мазкур шартнома шартларига мувофиқ Шахрихон тумани №2-сон касб-хунар мактаби бино иншоотларининг иситиш тизимини мукамал таъмирлаш ишлари ишларни бажариб беради.

1.2 «Буюртмачи» бажарилган ишларни қабул қилиб олади ва бажарилган ишлар харажатлар сметасининг кўрсатилган маблағ ҳисобидан ҳақ тўлаш мажбуриятини олади.

2. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ҲИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ.

2.1 Шартноманинг умумий баҳоси №2-сон касб-хунар мактаби бино иншоотларининг иситиш тизимини мукамал таъмирлаш ишларининг қиймати (барча солиқлар, йиғимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда)га асосан жорий нархларда 414 000 000 (Тўрт юз ўн тўрт миллион) сўм 00 тийинни ташкил этади.

2.2 Бажарилиши лозим бўлган ишлар «Буюртмачи» томонидан бюджет маблағлари ҳисобидан амалга оширилади.

2.3 Бажариладиган ишлар қиймати узил-кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида қўшимча келишув билан расмийлаштирилади.

2.4 Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик бўлинмасида рўйхатга олингандан сўнг 2-иш кунида «Буюртмачи» бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 фоизи яъни 124 200 000 (Бир юз йигирма тўрт миллион икки юз минг) сўм 30 тийин олдиндан аванс тариқасида «Пудратчи» нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.5 Бажарилган ишлар учун тўловларнинг қолган 70 фоизи, яъни 289 800 000 (Икки юз саксон тўққиз миллион саккиз юз минг) сўм 70 тийинни «Пудратчи» томонидан бажарилган ишлар далолатномаси топширилгандан сўнг, бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 30 иш кунида ўтказиб беради.

2.6 Бажарилган ишлар учун тўловлар «Буюртмачи» томонидан пул ўтказиш йули билан амалга оширилади.

2.7 Жорий таъмирлаш ишларига смета лойиҳасини тайёрлатиш ҳамда унга экспертиза ҳулосасини олиш харажатларини «бюртмачи» нинг ҳисобидан бажарилади.

3. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ.

3.1 «Пудратчи»нинг мажбуриятлари;

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «Буюртмачи»дан

долатномага асосан қабул қилиб олади;

Мазкур шартномада илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ аванс тўлови амалга оширилгандан бошлаб 5 кун муддат ичида ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 30 кун муддатда ишларни бажариб топширади;

Барча ишларни тасдиқланган смета хужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган хажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «Буюртмачи»га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади;

3.2 «Пудратчи»нинг ҳуқуқлари;

Бажарилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла хажмда ҳисоб-китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган иш қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарар билан қопланишини талаб қилиш;

3.3 «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари;

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4 «Буюртмачи»нинг ҳуқуқлари;

«Пудратчи»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меёрий хужжатлар билан таъминланишини талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини «Пудратчи»дан талаб қилиш;

«Пудратчи»дан шартномада кўрсатилган ишларни қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха хужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«Пудратчи» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш хужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

4. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ.

4.1 Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажарилмаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2 «Пудратчи» объектни ўз вақтида топширмаганлиги учун «Буюртмачи»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5 фоиз миқдорида пеня тўлайди, бироқ тўланадиган пеня суммаси шартнома умумий суммасининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

4.3 Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «Пудратчи» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «Буюртмачи» томонидан тўловлар тўхтатилади ҳамда лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 фоиз миқдорида «Пудратчи» жарима тўлайди.

4.4 Бажарилган ишлар учун «Буюртмачи» томонидан ўз вақтида ҳақ тўламаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 фоизи миқдорида пеня тўлайди, бироқ тўланадиган пеняларни умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 фоизидан ортмаслиги керак.

4.5 Тўланадиган пеня ва жарималар шартнома мажбуриятларини бажармаган тарафни иккинчи тарафга ана шу мажбуриятларни бажармаслик ҳамда бажармаслик оқибатида етказилган зарарни қоплаш жавобгарлигидан озод этмайди.

5. ФОРС МАЖОР ХОЛАТЛАР.

5.1 Ушбу шартнома мажбуриятларини тўлик ёки қисман бажармаслик табиий офатлар натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун хужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

6. ШАРТНОМАНИ ЎЗГАРТИРИШ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.

6.1 Мазкур шартнома белгиланган тартибда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2 Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йуллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Хўжалик суди орқали хал этилади.

7. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ.

7.1 Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ғазначилик бўлинмасида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 2022 йил 31 декабргача амал қилади.

7.2 Шартнома 2 нусхада тузилиб, ҳар иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жihatдан тенг кучли ҳисобланади.

8. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ:

«ПУДРАТЧИ»

ASL STANDART INVEST 2000 МЧЖ

Манзили: Андижон вилояти
х/р: 2020 8000 5055 6115 7001
Банк номи: СКБ Бунедкор БХМ
СТИР 309807435 МФО 00440

Рахбар:  И.Кутликов
(имзо)

М.ў.

Юрист:  А.Акрамов

«БУЮРТМАЧИ»

Шахрихон тумани №2-сон касб-хунар мактаби

Манзили: Шахрихон туман
Ш.х/р 100010860032307092901079002
ИНН: 206976342; ОКОНХ: 92120
Ғазначилик бўлинмаси номи: Молия
Вазирлиги ғазначилиги ягона ғазначилк
х/р 23402000300100001010
Тошкент шаҳар Марказий банк ХККМ,
МФО 00014, СТИР 201122919

Рахбар:  З.Қарилов
(имзо) (ФИШ)

М.ў.

Андижон вилояти Шахрихон тумани №2-сон касб-хунар мактаби бино иншоотларининг иситиш тизимини мукамал таъмирлаш ишлари

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным		на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6		7	8
ОТОПЛЕНИЯ								
1	E65-1-1	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО: 32 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДОВ		2,08		539738,35	1122655,76
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,66	72,0928		15101,48	1088707,98
1.2	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	3,3	6,864		1077,00	7392,53
1.3	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	2,74	5,6992		4100,00	23366,72
1.4	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,43	0,8944		3565,00	3188,54
2	E18-03-001-02	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ РАДИАТОРОВ	100 КВТ РАДИАТОРОВ И КОНВЕКТОРОВ		2,193		1167491,89	2560309,71
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	65,6	143,8608		15101,48	2172510,99
2.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,21	0,46053		950,00	437,50
2.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,85	4,05705		54548,00	221303,96
2.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0045	0,00987		16827000,00	166057,25
3	52367	СТОИМОСТЬ РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ "AVANGARD" - 12 СЕКЦИИ	ШТ		100		1089600,00	108960000,00
4	52366	СТОИМОСТЬ РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ "AVANGARD" - 15 СЕКЦИИ	ШТ		8		1362000,00	10896000,00
5	E16-02-005-04	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ И ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ Д=76Х3 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,25		1326111,07	331527,77
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	79,75	19,9375		15101,48	301085,76
5.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,4	0,35		54548,00	19091,80
5.3	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	34,92	8,73		1077,00	9402,21
5.4	32534	ПРОВОДОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ /НАПЛАВКИ/ С НЕОМЕДЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ- 08Г2С Д=4 ММ	ТН	0,0005	0,00013		10090000,00	1261,25
5.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,67	0,1675		4100,00	686,75
6	37142	СТОИМОСТЬ ТРУБ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ Д=76Х3 ММ	М		25		51414,00	1285350,00
7	E16-02-005-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ И ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 57Х3 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		1,2		990533,47	1188640,16
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	60,83	72,996		15101,48	1102347,63
7.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,87	1,044		54548,00	56948,11
7.3	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	18,44	22,128		1077,00	23831,86

7.4	32534	ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ ЛЕГИРОВАННАЯ ДЛЯ СВАРКИ /НАПЛАВКИ/ С НЕОМЕДНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТЬЮ ИЗ СТАЛИ СВ- 08Г2С Д 4 ММ	ТН	0,0002	0,00024	10090000,00	2421,60
7.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,35	0,42	4100,00	1722,00
7.6	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	МЗ	0,32	0,384	3565,00	1368,96
8	37138	СТОИМОСТЬ ТРУБ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ Д=57Х3 ММ	М		120	37392,00	4487040,00
9	95618	ОТВОДЫ СТАЛЬНЫЕ Д57М	ШТ		5	26100,00	130500,00
10	95619	ОТВОДЫ СТАЛЬНЫЕ Д76М	ШТ		5	41750,00	208750,00
11	E16-03-001-03	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБ Д=63Х10,5 ММ	100 М ТРУБОПРОВОД ОДА		0,3	1530330,76	459099,23
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	100	30	15101,48	453044,40
11.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,111	54548,00	6054,83
12	58911	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1023 АКФА для ГВС (комп) Ф63 PN20	М		30	63043,00	1891290,00
13	E16-03-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБ Д=40Х8,05 / 50Х8,4 ММ	100 М ТРУБОПРОВОД ОДА		4,7	1696447,04	7973301,09
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	111	521,7	15101,48	7878442,12
13.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	1,739	54548,00	94858,97
14	58910	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1022 АКФА для ГВС (комп) Ф50 PN20	М		150	38435,00	5765250,00
15	58909	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1021 АКФА для ГВС (комп) Ф40 PN20	М		320	23739,00	7596480,00
16	95559	ТРОЙНИК 40Х25Х40	ШТ		120	3770,00	452400,00
17	95560	ТРОЙНИК 50Х25Х50	ШТ		100	7565,00	756500,00
18	95707	ТРОЙНИКИ 63Х50Х63	ШТ		5	18300,00	91500,00
19	95539	ПЕРЕХОДНИК 50Х40	ШТ		15	6144,00	92160,00
20	95540	ПЕРЕХОДНИК 63Х50	ШТ		3	7544,00	22632,00
21	95579	ОТВОД Д40ММ	ШТ		30	5974,00	179220,00
22	95550	МУФТА Д50ММ	ШТ		30	4830,00	144900,00
23	95549	МУФТА Д40ММ	ШТ		30	2370,00	71100,00
24	95547	МУФТА Д25ММ	ШТ		30	786,00	23580,00
25	E16-03-001-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ТРУБ Д=25Х4,2 ММ	100 М ТРУБОПРОВОД ОДА		1	1500127,80	1500127,80
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	98	98	15101,48	1479945,04
25.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,37	54548,00	20182,76
26	58907	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1019 АКФА для ГВС (комп) Ф25 PN20	М		100	10845,00	1084500,00
27	95577	ОТВОД Д25ММ	ШТ		250	845,00	211250,00
28	94672	ОТВОД 45гр Д=25 ММ	ШТ		50	845,00	42250,00
29	54705	КРАН РАДИАТОРНЫЙ Д=25 ММ	ШТ		220	32087,00	7059140,00
30	95570	КЛИПСЫ Д50ММ	ШТ		500	1733,00	866500,00
31	95569	КЛИПСЫ Д40ММ	ШТ		70	930,00	65100,00
32	95571	КЛИПСЫ Д63ММ	ШТ		30	3225,00	96750,00
33	54303	КРАНЫ ШАРОВЫЕ П/ПР Д50ММ	ШТ		6	54537,00	327222,00
34	54304	КРАНЫ ШАРОВЫЕ П/ПР Д40ММ	ШТ		2	49262,00	98524,00

35	54305	КРАНЫ ШАРОВЫЕ П/ПР Д25ММ	ШТ		6		18261,00	109566,00
36	E18-04-001-03	УСТАНОВКА БАКОВ РАСШИРИТЕЛЬНЫХ КРУГЛЫХ И ПРЯМОУГОЛЬНЫХ ВМЕСТИМОСТЬЮ: 0,2 МЗ	1 БАК		1		568907,24	568907,24
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,03	4,03		15101,48	60858,96
36.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,11		54548,00	6000,28
36.3	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00008	0,00008		19600000,00	1568,00
36.4	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,00004	0,00004		12000000,00	480,00
36.5	52012	БАКИ РАСШИРИТЕЛЬНЫЕ КРУГЛЫЕ ВМЕСТИМОСТЬЮ ДО 0,2 МЗ	ШТ	1	1		500000,00	500000,00
Итого по разделу "ОТОПЛЕНИЯ"								168720022,76
УСТАНОВКА КОТЕЛЬНОЙ								
Итого по разделу "УСТАНОВКА КОТЕЛЬНОЙ"								0,00
ФУНДАМЕНТЫ								
37	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ ИЗ БЕТОНА В-15	100 МЗ		0,017		42222712,85	717786,12
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	5,73716		15101,48	86639,61
37.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	16,78	0,28526		1081,00	308,37
37.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,01105		54548,00	602,76
37.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,00031		15400000,00	4712,40
37.5	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	МЗ	102	1,734		346685,00	601151,79
37.6	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	0,7616		32000,00	24371,20
Итого по разделу "ФУНДАМЕНТЫ"								717786,12
СТЕНЫ								
38	E09-03-012-12	УСТАНОВКА КАРКАС ИЗ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ	1 Т КОНСТРУКЦИИ		0,564		191855,54	108206,52
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,59	3,71676		15101,48	56128,58
38.2	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,05076		11102,00	563,54
38.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	0,12972		54548,00	7075,97
38.4	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	2,24	1,26336		1077,00	1360,64
38.5	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,004	0,00226		14002000,00	31588,51
38.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,95	1,0998		4100,00	4509,18
38.7	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0004	0,00023		21200000,00	4782,72
38.8	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,00103	0,00058		3782609,00	2197,39
39	50620	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 100Х100Х8	ТН		0,389		10435192,00	4059289,69
40	50623	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 50Х50Х6	ТН		0,175		9651978,00	1689096,15
41	E15-01-091-1	ОБШИВКА СТЕН КОТЕЛЬНОЙ ПРОФНАСТИЛНЫМИ ПАНЕЛЯМИ: ТИПА «ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ»	100 М2 РАЗВЕРНУТО Й ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОС ТИ ОБЛИЦОВКИ		0,42		4097896,35	1721116,47
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,1	85,722		15101,48	1294529,07
41.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	11,8	4,956		950,00	4708,20
41.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,61	0,2562		54548,00	13975,20
41.4	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400	1008		113,00	113904,00

41.5	29161	АНКЕРНЫЕ БОЛТЫ	ШТ	200	84		3500,00	294000,00
42	31933	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ	М2		42		75000,00	3150000,00
Итого по разделу "СТЕНЫ"								10727708,83
КРОВЛЯ								
43	Е09-03-012-1	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ФЕРМ ИЗ ПРОФИЛЯ	1 Т КОНСТРУКЦИИ		0,21		519001,37	108990,29
43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,53	5,3613		15101,48	80963,56
43.2	01147	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,23	0,0483		1327,00	64,09
43.3	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,6	0,126		11102,00	1398,85
43.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,71	0,1491		54548,00	8133,11
43.5	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	0,9	0,189		1077,00	203,55
43.6	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0019	0,0004		14002000,00	5586,80
43.7	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,72	0,1512		4100,00	619,92
43.8	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0027	0,00057		21200000,00	12020,40
44	50625	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 25Х25Х4	ТН		0,048		9348276,00	448717,25
45	50623	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ 50Х50Х6	ТН		0,162		9651978,00	1563620,44
46	Е12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ	100 М2 КРОВЛИ		0,15		688006,72	103201,01
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	5,7795		15101,48	87279,00
46.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	0,3615		950,00	343,43
46.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,06		54548,00	3272,88
46.4	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х35	ШТ	645	96,75		113,00	10932,75
46.5	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8Х80	ШТ	81	12,15		113,00	1372,95
47	31933	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСИОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ ТОЛЩ 0,51 ММ	М2		15,9		75000,00	1192500,00
Итого по разделу "КРОВЛЯ"								3417028,98
ПРОЁМЫ								
48	Е09-04-015-01	УСТАНОВКА ДВЕР ИЗ ПРОФНАСТИЛА : В ПОДГОТОВЛЕННЫЕ ПРОЕМЫ	100 М2 ПОЛОТЕН		0,022		3204877,28	70507,30
48.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	195,97	4,31134		15101,48	65107,61
48.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	3,86	0,08492		4656,00	395,39
48.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,46	0,05412		54548,00	2952,14
48.4	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,0044	0,0001		21200000,00	2052,16
49	Е10-01-034-01	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫЕ ФРАМУГИ ИЗ ПВХ ПРОФИЛЕЙ: ГЛУХИХ С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЁМА ДО 2 М2	100 М2 ПРОЁМОВ		0,0072		6509999,54	46872,00
49.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	179,29	1,29089		15101,48	19494,32
49.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	9,81	0,07063		851,00	60,11
49.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,57	0,0257		54548,00	1402,10
49.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	15,12	0,10886		1176,00	128,02

49.5	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОFLEKS, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	55	0,396		52174,00	20660,90
49.6	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60Х27Х0.6	М	75	0,54		5000,00	2700,00
49.7	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	600	4,32		500,00	2160,00
49.8	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	2,2	0,01584		16827,00	266,54
50	60798	СТОИМОСТЬ ОКОННЫЕ ФРАМУГА ИЗ ПВХ	М2		0,72		594222,00	427839,84
Итого по разделу "ПРОЁМЫ"								545219,14
ПОЛ								
51	E11-01-001-01	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА: ГРАВИЕМ	100 М2 ПЛОЩАДИ УПЛОТНЕНИЯ		0,12		342325,93	41079,11
51.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,7	0,924		15101,48	13953,77
51.2	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	0,1116		4630,90	516,81
51.3	45055	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	5,1	0,612		43478,00	26608,54
52	E11-01-002-09	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 70ММ ИЗ БМ-100	1 М3 ПОДСТИЛАЮЩЕГО СЛОЯ		0,84		350076,65	294064,38
52.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,8	1,512		15101,48	22833,44
52.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,48	0,4032		655,00	264,10
52.3	32105	МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ	ТН	0,002	0,00168		5755077,00	9668,53
52.4	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	М3	0,001	0,00084		1739130,00	1460,87
52.5	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	1,02	0,8568		303265,00	259837,45
53	E11-01-015-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,12		1983736,89	238048,43
53.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40,43	4,8516		15101,48	73266,34
53.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	3,96	0,4752		655,00	311,26
53.3	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,81	0,0972		76681,00	7453,39
53.4	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	М3	3,06	0,3672		346685,00	127302,73
53.5	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	3,06	0,3672		80922,40	29714,71
54	E24-01-033-1	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ И КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ МУФТОВЫХ ДИАМЕТРОМ: 20 ММ	1 ШТ		4		13161,24	52644,97
54.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,84	3,36		15101,48	50740,97
54.2	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00002	0,00008		19600000,00	1568,00
54.3	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,007	0,028		12000,00	336,00
55	53934	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П Д15ММ	ШТ		2		40807,00	81614,00
56	53739	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П Д25ММ	ШТ		2		96765,00	193530,00
57	44661	СТОИМОСТЬ ТРУБ СТАЛЬНЫХ Д15ММ	М		1		15824,00	15824,00
58	E26-01-010-2	ИЗОЛЯЦИЯ ТРУБОПРОВОДОВ: МАТАМИ ИЗ СТЕКЛЯННОГО ШТАПЕЛЬНОГО ВОЛОКНА	1 М3 ИЗОЛЯЦИИ		0,84		1443257,81	1212336,56
58.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	18,85	15,834		15101,48	239116,83
58.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,41	0,3444		54548,00	18786,33

58.3	32538	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,001	0,00084		10090000,00	8475,60
58.4	32539	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 1,6 ММ	ТН	0,00123	0,00103		10090000,00	10424,99
58.5	40853	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,8 ММ	Т	0,0265	0,02226		10200000,00	227052,00
58.6	41030	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	Т	0,00004	0,00003		18002000,00	604,87
58.7	41152	МАТЕРИАЛЫ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ	МЗ	1,65	1,386		510733,00	707875,94
59	E26-01-052-1	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТИ ИЗОЛЯЦИИ ТРУБОПРОВОДОВ УПРУГИМИ ОБОЛОЧКАМИ: СТЕКЛОПЛАСТИКАМИ РСТ, ТКАНЯМИ СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫМИ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ ПОКРЫТИЯ ИЗОЛЯЦИИ		0,198		2333817,01	462095,77
59.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	107,18	21,22164		15101,48	320478,17
59.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	0,33066		950,00	314,13
59.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,7	0,1386		54548,00	7560,35
59.4	31926	РУБЕРОИД КРОВЕЛЬНЫЙ С МЕЛКОЙ ПОСЫПКОЙ РМ-350	М2	113	22,374		5652,00	126457,85
59.5	32538	ПРОВОЛОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ /1Ц/, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 1,1 ММ	ТН	0,00304	0,0006		10090000,00	6073,37
59.6	41030	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ОЦИНКОВАННЫЕ	Т	0,00034	0,00007		18002000,00	1211,89
60	38579	СТЕКЛОПЛАСТИК РУЛОННЫЙ /ТУ 6-11-145-80/ МАРКИ РСТ-Х-Л-В	1000 М2		0,0198		17500000,00	346500,00
61	E13-03-002-04	АНТИКОРРОЗИОННОЕ МАСЛЯНАЯ БИТУМНОЕ ПОКРЫТИЯ ТРУБ ПО ГРУНТОВКЕ ЗА ОДИН РАЗ: ГРУНТОВОЙ ГФ-021	100 М2		0,084		265534,34	22304,88
61.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,31	0,44604		15101,48	6735,86
61.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00084		54548,00	45,82
61.3	31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,012	0,00101		15400000,00	15523,20
62	E18-01-002-02	УСТАНОВКА КОТЛОВ	1 КОТЕЛ		1		1335062,15	1335062,15
62.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	58,21	58,21		15101,48	879057,15
62.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	2,01	2,01		4656,00	9358,56
62.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,87	1,87		54548,00	102004,76
62.4	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00008	0,00008		19600000,00	1568,00
62.5	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00138	0,00138		21200000,00	29256,00
62.6	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,27	0,27		42000,00	11340,00
62.7	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	6	6		25000,00	150000,00
62.8	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,00884	0,00884		14002000,00	123777,68
62.9	96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000 ШТ	0,001	0,001		2700000,00	2700,00
62.10	96947	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 100 ММ	1000 ШТ	0,005	0,005		5200000,00	26000,00
63		СТОИМОСТЬ КОТЛОВ "AIR TERLOBURAN-300T"	ШТ		1		55000000,00	55000000,00

64	E09-03-012-12	МОНТАЖ ДЫМОВОЙ ТРУБЫ	1 Т КОНСТРУКЦИИ		0,223		225350,76	50253,22
64.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,59	1,46957		15101,48	22192,68
64.2	01513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	0,09	0,02007		11102,00	222,82
64.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,23	0,05129		54548,00	2797,77
64.4	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	2,24	0,49952		1077,00	537,98
64.5	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,004	0,00089		14002000,00	12489,78
64.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,95	0,43485		4100,00	1782,88
64.7	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,0004	0,00009		21200000,00	1891,04
64.8	50756	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГОРЯЧЕКАТАННЫХ ПРОФИЛЕЙ МАССОЙ 0.1 ДО 0.5 Т	ТН	0,005	0,00112		7478261,00	8338,26
65	37176	ТРУБЫ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ПРЯМОШОВНЫЕ СО СНЯТОЙ ФАСКОЙ ИЗ СТАЛИ БСТ2КП-БСТ4КП 159Х4 5 ММ	М		13		165561,00	2152293,00
66	E18-05-001-01	УСТАНОВКА НАСОСОВ ЦЕНТРОБЕЖНЫХ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАССОЙ АГРЕГАТА ПО 0.1 Т	1 НАСОС		7		226313,53	1584194,72
66.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,17	99,19		15101,48	1497915,80
66.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	0,52	3,64		4656,00	16947,84
66.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,21		54548,00	11455,08
66.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00039	0,00273		21200000,00	57876,00
67		Стоимость Насосы типа К 40-32-128 (К8/18), подача 9,5 м3/ч, напор 18 м, на раме комплектуются электродвигателями по согласованию с заказчиком	ШТ		7		3310514,00	23173598,00
Итого по разделу "ПОЛ"								86255443,20

СПОРТ ЗАЛРВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА

68	E15-07-17-01	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: МДФ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,8		37171186,68	29736949,35
68.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	146,42	117,136		15101,48	1768926,96
68.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,16	2,528		950,00	2401,60
68.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,78	0,624		916,00	571,58
68.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,72	0,576		54548,00	31419,65
68.5	15213	СКОБЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	ШТ	1250	1000		500,00	500000,00
68.6	29980	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВочНЫЕ НА ОСНОВЕ МДФ	М2	105	84		309000,00	25956000,00
68.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0014	0,00112		15400000,00	17248,00
68.8	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,0014	0,00112		2850000,00	3192,00
68.9	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,46	0,368		3782609,00	1392000,11
68.10	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0034	0,00272		14002000,00	38085,44
68.11	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0022	0,00176		15400000,00	27104,00
Итого по разделу "СПОРТ ЗАЛРВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА"								29736949,35

ВОДОПРОВОД

69	E01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,075		2325627,92	174422,09
69.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	11,55		15101,48	174422,09

70	E01-02-061-2	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,075		1467863,86	110089,79
70.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	97,2	7,29		15101,48	110089,79
71	E16-03-002-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д=32X5,4 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,5		1575635,20	787817,60
71.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	103	51,5		15101,48	777726,22
71.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,185		54548,00	10091,38
72	58879	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1009 АКФА для ХВС Ф32 PN20	М		50		16783,00	839150,00
73	38106	ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д=50	ШТ		2		54537,00	109074,00
74		УЗЕЛ ВВОДА			0		0,00	0,00
75	E18-06-002-01	УСТАНОВКА ГРЯЗЕВИКОВ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ ПАТРУБКОВ: ДО 45 ММ	1 ШТ		2		292005,90	584011,80
75.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,88	5,76		15101,48	86984,52
75.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ /ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	0,78	1,56		4656,00	7263,36
75.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,02		54548,00	1090,96
75.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00037	0,00074		21200000,00	15688,00
75.5	52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 12 ММ	ТН	0,00124	0,00248		14002000,00	34724,96
75.6	52257	ГРЯЗЕВИКИ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ И ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ С НАРУЖ. ДИАМ. ВХОДНОГО ПАТРУБКА 45 ММ, КОРПУСА 219 ММ	ШТ	1	2		219130,00	438260,00
76	37138	СТОИМОСТЬ ТРУБ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ Д=57X3 ММ	М		5		37392,00	186960,00
77	E18-07-001-04	УСТАНОВКА ТЕРМОМЕТРОВ В ОПРАВЕ ПРЯМЫХ И УГЛОВЫХ	1 КОМПЛЕКТ		2		4681,46	9362,92
77.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,31	0,62		15101,48	9362,92
78		СТОИМОСТЬ ТЕРМОМЕТР ТЕХНИЧЕСКИЙ П-4	ШТ		2		129000,00	258000,00
79	38105	ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ Д=40	ШТ		14		49262,00	689668,00
Итого по разделу "ВОДОПРОВОД"								3748556,21
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ								
80	Ц08-03-591-9	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ШТ		0,07		575366,39	40275,65
80.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,1	2,667		15101,48	40275,65
81	98518	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ СДВОЕННАЯ	ШТ		7		14000,00	98000,00
82	Ц08-03-591-2	УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	100 ШТ		0,01		486267,66	4862,68
82.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	0,322		15101,48	4862,68
83	98527	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	ШТ		1		14000,00	14000,00
84	Ц08-03-526-2	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ		1		35035,43	35035,43
84.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,32	2,32		15101,48	35035,43
85	63134	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ Т. LED PANEL 18W АКФА	ШТ		1		43826,00	43826,00
86	Ц08-02-403-3	МОНТАЖ ПРОВОД ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	100 М		0,3		558754,76	167626,43

86.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	37	11,1		15101,48	167626,43
87	92815	ПРОВОД МАРКИ ПШВ СЕЧ. 3X1,5 MM2	1000 M		0,03		5530435,00	165913,05
Итого по разделу "ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ"								569539,24
ИТОГО:								304438253,81
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь								79 737 070
Транспортные расходы на оборудование								1563471,96
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции								213141703,73
Транспортные расходы на материалы								6089762,96
Заготовительно-складские расходы на материалы								4059841,98
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование								22528688,35
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах								1491,82
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов								743868,67
Итого прямые затраты								316151330,71
Прочие затраты подрядчика								43 848 670
Итого с прочими затратами								360 000 000
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС								360 000 000
НДС								54 000 000
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС								414 000 000

Шахрихон туман 2-сон касб хунар мактаб директори

Asl Standart invest 2000 директор



[Handwritten signature]

З.Каримов

И.Кутликов

Шартнома лойҳасини ҳуқуқий экспертизадан ўтказилганлиги тўғрисида

ХУЛОСА

Шартнома номи : - Ўзгарт

муддати : - 2022 йил 31 декабр

Раками : №3

1. Шартнома тузаётган томонлар : -

Биринчи томон : - ASL STANDARD INVEST 2000 MCH Андижон шаҳар

Иккинчи томон : - Шахристон Т 2-сон КХМ.

2. Шартнома лойҳасини ҳуқуқий экспертизага тақдим қилинган

Сана : - 20.12.2022

Шартнома суммаси : - 414.000.000 сўм

3. Шартнома қайси қонун ҳужжатлар талабига мослиги .

Ўзбекистон Республикаси фуқаролик кодекси «Хўжалик юртувчи субъектлар фаолиятининг Шартномавий – ҳуқуқий базаси тўғрисида» ги ва «тадбиркорлик фаолияти эркинликларнинг кафолатлари тўғрисида» ги қонунлар мос ва ушбу қонунлар билан тартибга солинади .

4. Шартнома қўзда тутилган ва тўтилиши лозим бўлган талаблар : -

а) Меёрий- иқтисодий санкция ва жавобгарлик белгиланганлиги : - **белгиланган**

б) Ўзгартириш, қўшимча қилиш ва бекор қилиш тартиби белгиланганлиги **белгиланган.**

в) Низомни ҳал қилиш тартиби белгиланганлиги **белгиланган.**

г) Шартномани ижросини таъминловчи бошқа чоралар белгиланганлиги **белгилансин.**

д) Томонларнинг манзиллари ва банк реквизитлари қўрсатганлиги қўрсатилган.

Ҳуқуқшунос маслаҳати

Шартнома юзасидан низо келиб чиққан тақдирда даъво аризани ҳакамлик судяларига ёзиш мақсадга мувофиқ булар эди. Шунингдек шартномани ўзгартириш, унга қўшимча қилиш фақат тарафларнинг розилиги билан амалга оширилиши лозим.

5. Баён қилинганларга қўра ушбу шартнома раҳбар томонидан имзоланиб мажбуриятларининг бажарилиши назоратга олинishi мумкин деб ҳисоблайман.

Юрист (Адвокат) тарафларнинг мажбуриятларини бажарилиши учун маъсул ёки жавобгар эмас.

Шартнома ҳуқуқий экспертизасидан ўтказилди ва 20.12.2022 кўни ҳулоса берилди.



Бўстон тумани «Шуъла плюс имкон»
Адвокатлик фирмаси адвокати:

Х.Акрамов